



KUJIP0181QE6



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

DODATEK Č. 4 SMLOUVY O DíLO

uzavřené dne 18. 9. 2017 ve znění Dodatku č.1 uzavřeného dne 20.3.2018, Dodatku č.2 uzavřeného dne 28.6.2018 a Dodatku č.3 uzavřeného dne 21.9.2018 na akci

„Úspory energií – Nemocnice Jihlava“

ku sml. 54 PP/17
č. 1274

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu smlouvy pověřen ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast ekonomiky a majetku

Ing. Jiří Benda, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 564602276, +420 564602213

70890749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4211011832/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

KALAHA a.s.

Maříkova 1899/1, 621 00 Brno

Petrem Bajerem, místopředsedou představenstva

Stanislav Langášek, předseda představenstva

Petr Bajer, místopředseda představenstva

Petr Bajer, místopředseda představenstva

Ing. Libor Št'asta

543 245 570

255 62 151

CZ25562151

ČSOB a.s.

248711199/0300

u KS v Brně, oddíl B, vložka 5965

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů spočívající v neprovedení části původně plánovaných prací a naopak provedení původně nepředvídaných prací, to vše v rámci upřesnění projektu akce.

Jedná se o:

- Architektonicko-stavební řešení objekty SO 01, SO 02, SO 03 – ZL09, ZL12, ZL15
- Panikové kování na dveřích P17 a P18 objekt SO 01 – ZL08
- Zpevněné plochy objekty SO 01, SO 02, SO 03 – ZL10, ZL13, ZL16
- Zařízení silnoproudu objekty SO 01, SO 02, SO 03 – ZL11, ZL14, ZL17

Specifikace těchto změn je popsána v příložené rekapitulaci změnových listů a položkových rozpočtů. Výše popsané změny mají vliv i na celkovou cenu díla. Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění v rozsahu uvedeném ve změněných výpisech prvků, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 4. Cena za dílo, odst.4.2 nově zní takto :

Cena celkem bez DPH **23 976 507,66 Kč**
Slovy : dvacetřímiliónůdevětsetšedesátšesttisícpětsetšedm 66/100 korun českých

Rekapitulace ceny bez DPH

| | |
|--|--------------------------|
| Cena díla před uzavřením dodatku č.4 | 25 250 171,04 Kč |
| Cena víceprací – méněprací dle dodatku č.4 | |
| Cena víceprací | 66 015,20 Kč |
| Cena méněprací | - 1 339 678,58 Kč |
| Cena více + méněprací | - 1 273 663,38 Kč |
| | |
| Cena díla po uzavření dodatku č.4 | 23 976 507,66 Kč |

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Přílohy: seznam změnových listů

změnové listy ZL8, ZL9, ZL10, ZL11, ZL12, ZL13, ZL14, ZL15, ZL16, ZL17

V Brně dne **28. 01. 2019**

Za zhotovitele:

.....
Petr Bajer, místopředseda představenstva

 **KALAHA**®

KALAHA a.s. Maříkova 1, 621 00 Brno
IČ: 255 62 151 DIČ: CZ25562151

28. 01. 2019

V Jihlavě dne 28

Za objednatele:

.....
ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
pro oblast ekonomiky a majetku

Seznam změnových listů

| | objekt | vícepráce cena bez DPH | méněpráce cena bez DPH |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| ZL08 | panikové kování dveří P17, P18 | SO 01 | 60 536,00 |
| ZL09 | architektonicko-stavební řešení | SO 01 | 768 717,89 |
| ZL10 | zpevněné plochy | SO 01 | 76 037,48 |
| ZL11 | zařízení silnoprůd | SO 01 | 79 375,27 |
| ZL12 | architektonicko-stavební řešení | SO 02 | 5 479,20 |
| ZL13 | zpevněné plochy | SO 02 | 206 342,74 |
| ZL14 | zařízení silnoprůd | SO 02 | 42 783,33 |
| ZL15 | architektonicko-stavební řešení | SO 03 | 41 511,80 |
| ZL16 | zpevněné plochy | SO 03 | 54 284,04 |
| ZL17 | zařízení silnoprůd | SO 03 | 41 659,63 |
| | | | 28 966,40 |
| celkový součet | | 66 015,20 | 1 339 678,58 |
| vícepráce - méněpráce | | -1 273 663,38 | Kč |

V Jihlavě 24.1.2019

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 08 | SO 01 - panikové kování na P17, P18 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 60 536,00 |
| 1 | 767644110 | Dokončení okování dveří, oc.kostr., otvíravých 1kříd | kus | 4,00000 | 584,00 | 2 336,00 |
| 2 | 76764401 | VD paniková hrazda s kováním, díle EN 1125, na prvky P17, P18 | ks | 4,00000 | 14 550,00 | 58 200,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 09 | SO 01 - Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|---------------|-----------|--------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | -6 427,62 |
| 1 | 132301211 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 | m3 | -9,59775 | 365,30 | -3 506,06 |
| 2 | 175101201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m | m3 | -9,59775 | 304,40 | -2 921,56 |
| Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | -16 691,40 |
| 3 | 317168138 | Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm | kus | -18,00000 | 907,00 | -16 326,00 |
| 4 | 317998114 | Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 90 mm | m | -6,00000 | 60,90 | -365,40 |
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | -124 021,37 |
| 5 | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | -56,59200 | 2 191,50 | -124 021,37 |
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | -183 083,04 |
| 6 | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm (lepidlo, kotvy,, perlinka, tmel) | m2 | -9,59775 | 491,40 | -4 716,33 |
| 7 | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení | m | -175,00000 | 42,60 | -7 455,00 |
| 8 | 632450131 | Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše | m2 | -968,30000 | 121,80 | -117 938,94 |
| 9 | 634662113 | Výplň spar šířky do 20 mm tmelem | m | -175,00000 | 42,60 | -7 455,00 |
| 10 | 641951111 | Osazování dřevěných nebo kovových rámu do 1 m2 na MC | kus | -12,00000 | 304,40 | -3 652,80 |
| 11 | 283763570 | deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl.140 mm | m2 | -9,78971 | 333,50 | -3 264,87 |
| 12 | 5539501 | Dodávka mřížek VZT | kus | -12,00000 | 1 826,30 | -21 915,60 |
| 13 | 590516510 | lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm | m | -183,75000 | 90,80 | -16 684,50 |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | -89 969,15 |
| 14 | 90002 | M+D anténního stožáru, kotvení, provedení žárový Pz | kus | -1,00000 | 7 305,00 | -7 305,00 |
| 15 | 90003 | DMTZ zařizovacích předmětů z fasády, uložení, zpětná montáž | kus | -1,00000 | 6 087,50 | -6 087,50 |
| 16 | 90014 | M+D LOGO "Nemocnice Jihlava" | kus | -1,00000 | 38 960,00 | -38 960,00 |
| 17 | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -1 894,76500 | 4,90 | -9 284,35 |
| 18 | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | -85 265,77500 | 0,10 | -8 526,58 |
| 19 | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -1 894,76500 | 1,20 | -2 273,72 |
| 20 | 90010 | Opravu zakrytí pomocného stropu nad vstupní stěnou P17 (koberce, dřevěný záklop, podhled, včetně, veškerých kotevnic prvků) | kus | -1,00000 | 17 532,00 | -17 532,00 |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | -32 973,84 |
| 21 | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | -15,02600 | 610,20 | -9 168,87 |
| 22 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -15,02600 | 539,70 | -8 109,53 |
| 23 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -136,14400 | 30,40 | -4 138,78 |
| 24 | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | -26,36700 | 438,30 | -11 556,66 |
| Díl: 998 Přesun hmot | | | | | | -110 808,78 |
| 25 | 998017002 | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m | t | -182,01179 | 608,80 | -110 808,78 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 09 | SO 01 - Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|---|---------------|---|-----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | | | -2 170,81 |
| 26 | 711113121 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena bitumenovou emulzí | m2 | -9,59775 | 34,10 | -327,28 |
| 27 | 711132210 | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše na sucho pásy popovou folií | m2 | -9,59775 | 189,90 | -1 822,61 |
| 28 | 998711102 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m | t | -0,01718 | 1 217,50 | -20,92 |
| Díl: 731 Ústřední vytápění | | | | | | -7 305,00 |
| 29 | 731002 | M+D dveřní clony | kus | -1,00000 | 7 305,00 | -7 305,00 |
| Díl: 751 Vzduchotechnika | | | | | | -49 284,40 |
| 30 | 751004 | M+D VZT potrubí vč. kotevnic prvků | kus | -1,00000 | 43 196,90 | -43 196,90 |
| 31 | 751003 | DMTZ VZT potrubí - pohledy pozn.10 | kus | -1,00000 | 6 087,50 | -6 087,50 |
| Díl: 766 Konstrukce truhlářské | | | | | | -1 063,20 |
| 32 | 611P11 | okno plast 240x240cm, kování - specifikace viz tab.PSV ozn.P11 | kus | -1,00000 | 26 557,30 | -26 557,30 |
| 33 | 611P11.1 | okno plast 240x220cm, kování + úprava nadpraží - snížení, specifikace dle tab.PSV ozn.P11 | kus | 1,00000 | 25 494,10 | 25 494,10 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | -67 364,28 |
| 34 | 767009 | M+D ocelové konstrukce pod VZT potrubí, povrchová úprava | kus | -1,00000 | 6 087,50 | -6 087,50 |
| 35 | 767006 | DMTZ potrubí VZT na střeše, M+D nového potrubí - půdorys střechy pozn.7 | kus | -1,00000 | 60 875,00 | -60 875,00 |
| 36 | 998767202 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m | % | -669,62500 | 0,60 | -401,78 |
| Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy | | | | | | -77 555,00 |
| 37 | 786P211 | M+D žaluzií 240x240cm exteriér, kastlík, ruční ovládání | kus | -5,00000 | 15 511,00 | -77 555,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 10 | SO 01 - Zpevněné plochy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|----------------|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 Zemní práce | | | | | | -17 822,27 |
| 1 | 113107032 | Odstranění podkladu plochy do 15 m ² z betonu prostého tl 300 mm při překozech | m ² | -15,00000 | 730,50 | -10 957,50 |
| 2 | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m ³ | -15,84000 | 304,40 | -4 821,70 |
| 3 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky | m ³ | -15,84000 | 18,30 | -289,87 |
| 4 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | -4,00000 | 438,30 | -1 753,20 |
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | -49 396,82 |
| 5 | 631311235 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 | m ³ | -9,00000 | 3 896,00 | -35 064,00 |
| 6 | 631319175 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže | m ³ | -9,00000 | 80,40 | -723,60 |
| 7 | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | -0,41400 | 32 872,50 | -13 609,22 |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | -4 719,79 |
| 8 | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km | t | -2,71000 | 449,90 | -1 219,23 |
| 9 | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů | t | -24,43500 | 40,20 | -982,29 |
| 10 | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | -13,66000 | 97,40 | -1 330,48 |
| 11 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | -2,71000 | 438,30 | -1 187,79 |
| Díl: 998 Přesun hmot | | | | | | -4 098,60 |
| 12 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | -19,80000 | 207,00 | -4 098,60 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 11 | SO 01 - Zařízení silnoproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 21-M Elektromontáže | | | | | | -3 506,80 |
| 1 | 0161 | Pomocné instalační práce, začištění | hod | -4,00000 | 267,90 | -1 071,60 |
| 2 | VD109 | Zednické přípomocce, vysekání drážek, zahození drážek, prostupy | hod | -8,00000 | 304,40 | -2 435,20 |
| Díl: 743 Elektromontáže - hrubá montáž | | | | | | -26 920,97 |
| 3 | 210010102 | Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm | m | -10,00000 | 28,00 | -280,00 |
| 4 | 743112116 | Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložena pevně | m | -452,28000 | 29,20 | -13 206,58 |
| 5 | 743411111 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 | kus | -4,00000 | 35,30 | -141,20 |
| 6 | 74341211V4 | Montáž rozvodné krabice | kus | -1,00000 | 340,90 | -340,90 |
| 7 | 74341431R2 | Montáž rámečku a dvířek k pojiskové skřínce 25A/500V | kus | -2,00000 | 462,70 | -925,40 |
| 8 | 345710740 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 | m | -452,28000 | 17,10 | -7 733,99 |
| 9 | 345715190 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 | kus | -4,00000 | 11,00 | -44,00 |
| 10 | 34571519R2 | rameček tl. 140mm a dvířka k pojiskové skřínce 25A/500V | kus | -2,00000 | 1 607,10 | -3 214,20 |
| 11 | 345718700 | lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm | m | -10,00000 | 29,20 | -292,00 |
| 12 | 345718900 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 spojovací | kus | -5,00000 | 21,90 | -109,50 |
| 13 | 345718970 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 rohový | kus | -6,00000 | 26,80 | -160,80 |
| 14 | 35713102V4 | rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře 300x150x100 | kus | -1,00000 | 472,40 | -472,40 |
| Díl: 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných | | | | | | -22 478,50 |
| 15 | 744221111 | Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací | m | -470,00000 | 25,60 | -12 032,00 |
| 16 | 341110050 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 | m | -60,00000 | 11,00 | -660,00 |
| 17 | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 | m | 95,00000 | 13,40 | 1 273,00 |
| 18 | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 | m | -505,00000 | 21,90 | -11 059,50 |
| Díl: 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů | | | | | | -4 659,50 |
| 19 | 2102926V4 | Montáž cyklovače | kus | -2,00000 | 95,00 | -190,00 |
| 20 | 358214901 | RSI-25-40-A230 Instalační stykač | kus | -1,00000 | 494,30 | -494,30 |
| 21 | 747231150 | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni | kus | -3,00000 | 75,50 | -226,50 |
| 22 | 747240113 | Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni | kus | -1,00000 | 107,10 | -107,10 |
| 23 | 747312132 | Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A | kus | -1,00000 | 109,60 | -109,60 |
| 24 | 34535402V3 | Asymetrický cyklovač AC 230V | kus | -2,00000 | 857,10 | -1 714,20 |
| 25 | 358221110 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 | kus | -3,00000 | 124,20 | -372,60 |
| 26 | 358892060 | chránič proudový 4pólový 25/4/030 | kus | -1,00000 | 1 445,20 | -1 445,20 |
| Díl: 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | | | -10 727,70 |
| 27 | 748123122 | Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní páskové lištové | m | -30,00000 | 36,50 | -1 095,00 |
| 28 | 74812312V5 | Montáž hliníkové lišty s difuzorem pro LED pásek | m | -30,00000 | 31,70 | -951,00 |
| 29 | 74814510R2 | Demontáž stávajícího systému osvětlení na fasádě | kpl | -1,00000 | 194,80 | -194,80 |
| 30 | 19413726V6 | Hliníkový profil pro LED pásky s difuzorem matný | m | -30,00000 | 186,30 | -5 589,00 |
| 31 | 55172116V1 | zdroj napájecí pro LED 40A, 500W, 230AC/12DC plech | kus | -1,00000 | 2 035,70 | -2 035,70 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 11 | SO 01 - Zařízení silnoproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| 32 | SVE5 | LED pásek SMD 5050,5m, 4,8W/m červený IP20 | kus | -6,00000 | 143,70 | -862,20 |
| Díl: 751V ACS přístupový systém | | | | | | -11 081,80 |
| 33 | 747411512 | Montáž ovladač tlačítkový zvonkového tabla vestavný 7 tlačítkový | kus | -2,00000 | 730,50 | -1 461,00 |
| 34 | 74751211V4 | Montáž zvonek domovní bezdrátový | kus | -2,00000 | 158,30 | -316,60 |
| 35 | 74814510V3 | Demontáž a zpětná montáž stávajícího přístupového systému na fasádě | kpl | -1,00000 | 791,40 | -791,40 |
| 36 | 74814510V4 | Demontáž a zpětná montáž stávajícího anténního systému na fasádě a střeše | kpl | -1,00000 | 5 478,80 | -5 478,80 |
| 37 | 35443992228V1 | interkom 1x tlačítko | kus | -2,00000 | 467,50 | -935,00 |
| 38 | 37414135V4 | zvonek digitální bezdrátový | kus | -2,00000 | 1 049,50 | -2 099,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 12 | SO 02 - Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|--|-----|--------------|-----------|--------------------|
| Díl: 4 Vodorovné konstrukce | | | | | | -62 238,60 |
| 1 | 417321414 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 | m3 | -28,40000 | 2 191,50 | -62 238,60 |
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | -116 716,52 |
| 2 | 622252001 | Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení | m | -30,00000 | 42,60 | -1 278,00 |
| 3 | 590516510 | lišta soklová Al s okapničkou, zakládací U 14 cm, 0,95/200 cm | m | -31,50000 | 90,80 | -2 860,20 |
| 4 | 631311235 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 | m3 | -0,40000 | 3 896,00 | -1 558,40 |
| 5 | 631351101 | Zřízení bednění rýh a hran v podlahách | m2 | -1,20000 | 304,40 | -365,28 |
| 6 | 631351102 | Odstranění bednění rýh a hran v podlahách | m2 | -1,20000 | 73,10 | -87,72 |
| 7 | 634662113 | Výplň spar šířky do 20 mm tmelem | m | -30,00000 | 42,60 | -1 278,00 |
| 8 | 632450131 | Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše | m2 | -582,40000 | 121,80 | -70 936,32 |
| 9 | 641951111 | Osazování dřevěných nebo kovových rámu do 1 m2 na MC | kus | -18,00000 | 304,40 | -5 479,20 |
| 10 | 5539502 | Mřížka VZT | kus | -18,00000 | 1 826,30 | -32 873,40 |
| Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry | | | | | | 5 479,20 |
| 11 | 783001 | Odstranění nátěrů z revizních dvířek a zarubně na VZT přístřeškách na střeše, provedení nových, nátěrů | kus | 18,00000 | 304,40 | 5 479,20 |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | -4 776,30 |
| 12 | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -202,50000 | 4,90 | -992,25 |
| 13 | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | -9 112,50000 | 0,10 | -911,25 |
| 14 | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -202,50000 | 1,20 | -243,00 |
| 15 | 977151118 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů | m | -0,90000 | 2 922,00 | -2 629,80 |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | -14 429,72 |
| 16 | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | -4,70500 | 610,20 | -2 870,99 |
| 17 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -4,70500 | 539,70 | -2 539,29 |
| 18 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -42,34500 | 30,40 | -1 287,29 |
| 19 | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) | t | -2,83900 | 2 435,00 | -6 912,97 |
| 20 | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | -1,86900 | 438,30 | -819,18 |
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | -8 181,60 |
| 21 | 712998005 | Montáž atikového chrliče z PVC DN 125 | kus | -3,00000 | 974,00 | -2 922,00 |
| 22 | 283424710 | chrliče | kus | -3,00000 | 1 753,20 | -5 259,60 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 13 | SO 02 - Zpevněné plochy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | -42 783,33 |
| 1 | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | -36,54600 | 97,40 | -3 559,58 |
| 2 | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | -31,37900 | 449,90 | -14 117,41 |
| 3 | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | -282,41100 | 40,20 | -11 352,92 |
| 4 | 997221815 | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) | t | -31,37900 | 438,30 | -13 753,42 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 14 | SO 02 - Zařízení silnoproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|--|-----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | -13 332,30 |
| 1 | 014 | Prohlídka stávajících rozvodů | hod | -4,00000 | 280,00 | -1 120,00 |
| 2 | 0155 | Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže | hod | -10,00000 | 340,90 | -3 409,00 |
| 3 | 0161 | Pomocné instalační práce, začištění | hod | -8,00000 | 267,90 | -2 143,20 |
| 4 | 97205425R2 | Montáž systémového prostupu střešním pláštěm | kus | -1,00000 | 608,80 | -608,80 |
| 5 | VD109 | Zednické přípomocce, vysekání drážek, zahození drážek, prostupy | hod | -12,00000 | 304,40 | -3 652,80 |
| 6 | VL7 | Práce ve stávajícím rozvaděči | hod | -4,00000 | 340,90 | -1 363,60 |
| 7 | PR1 | Systémový prostup střešním pláštěm DN50 | kus | -1,00000 | 1 034,90 | -1 034,90 |
| Díl: 740 | | Elektromontáže - zkoušky a revize | | | | -4 870,00 |
| 8 | 740991100 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení | kus | -1,00000 | 4 870,00 | -4 870,00 |
| Díl: 743 | | Elektromontáže - hrubá montáž | | | | -7 597,60 |
| 9 | 210010102 | Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm | m | -15,00000 | 28,00 | -420,00 |
| 10 | 743112116 | Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložená pevně | m | -118,00000 | 29,20 | -3 445,60 |
| 11 | 743411111 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 | kus | -6,00000 | 35,30 | -211,80 |
| 12 | 74362930R8 | Zabezpečení a zajištění stávajícího ponechaného vedení | hod | -2,00000 | 304,40 | -608,80 |
| 13 | 345710740 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 | m | -118,00000 | 17,10 | -2 017,80 |
| 14 | 345715190 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 | kus | -6,00000 | 11,00 | -66,00 |
| 15 | 345718700 | lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm | m | -15,00000 | 29,20 | -438,00 |
| 16 | 345718900 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 spojovací | kus | -8,00000 | 21,90 | -175,20 |
| 17 | 345718970 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 rohový | kus | -8,00000 | 26,80 | -214,40 |
| Díl: 744 | | Elektromontáže - rozvody vodičů měděných | | | | -6 317,50 |
| 18 | 744221111 | Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm ² zatahovací | m | -133,00000 | 25,60 | -3 404,80 |
| 19 | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ² | m | -133,00000 | 21,90 | -2 912,70 |
| Díl: 747 | | Elektromontáže - kompletace rozvodů | | | | -3 185,10 |
| 20 | 358214901 | RSI-25-40-A230 Instalační stykač | kus | -1,00000 | 494,30 | -494,30 |
| 21 | 747231150 | Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni | kus | -5,00000 | 75,50 | -377,50 |
| 22 | 747240113 | Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříni | kus | -1,00000 | 107,10 | -107,10 |
| 23 | 747312132 | Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A | kus | -1,00000 | 109,60 | -109,60 |
| 24 | 358221070 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 | kus | -1,00000 | 154,60 | -154,60 |
| 25 | 358221110 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 | kus | -4,00000 | 124,20 | -496,80 |
| 26 | 358892060 | chránič proudový 4pólový 25/4/030 | kus | -1,00000 | 1 445,20 | -1 445,20 |
| Díl: 751V | | ACS přístupový systém | | | | -6 209,30 |
| 27 | 74814510V2 | Demontáž stávajícího přístupového systému na fasádě | kpl | -1,00000 | 730,50 | -730,50 |
| 28 | 74814510V4 | Demontáž a zpětná montáž stávajícího anténního systému na fasádě a střeše | kpl | -1,00000 | 5 478,80 | -5 478,80 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 15 | SO 03 - Architektonicko stavební řešení |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|--|---------------|---|-----|---------------|-----------|-------------------|
| Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | -14 443,20 |
| 1 | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení | m | -80,00000 | 42,60 | -3 408,00 |
| 2 | 590516510 | lišta soklová Al s okapničkou, základací U 14 cm, 0,95/200 cm | m | -84,00000 | 90,80 | -7 627,20 |
| 3 | 634662113 | Výplň spar šířky do 20 mm tmelem | m | -80,00000 | 42,60 | -3 408,00 |
| Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | -14 671,21 |
| 4 | 90008 | Oprava podlah u vstupních stěn, dveří | kpl | -1,00000 | 9 740,00 | -9 740,00 |
| 5 | 944511111 | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -510,60300 | 4,90 | -2 501,95 |
| 6 | 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití | m2 | -18 165,37000 | 0,10 | -1 816,54 |
| 7 | 944511811 | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken | m2 | -510,60300 | 1,20 | -612,72 |
| Díl: 997 Přesun sutě | | | | | | -6 232,88 |
| 8 | 997013153 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace | t | -2,09300 | 610,20 | -1 277,15 |
| 9 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | -2,09300 | 539,70 | -1 129,59 |
| 10 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | -18,83700 | 30,40 | -572,64 |
| 11 | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) | t | -1,17000 | 2 435,00 | -2 848,95 |
| 12 | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | -0,92300 | 438,30 | -404,55 |
| Díl: 712 Povlakové krytiny | | | | | | -5 456,59 |
| 13 | 712998005 | Montáž atikového chrliče | kus | -2,00000 | 974,00 | -1 948,00 |
| 14 | 283424710 | chrliče | kus | -2,00000 | 1 753,20 | -3 506,40 |
| 15 | 998712103 | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m | t | -0,00180 | 1 217,50 | -2,19 |
| Díl: 751 Vzduchotechnika | | | | | | -9 740,00 |
| 16 | 751001 | Demontáž, uložení + zpětná montáž stávající VZT jednotka včetně doplnění ocelové konstrukce kotvené, do zdiva | kus | -1,00000 | 9 740,00 | -9 740,00 |
| Díl: 767 Konstrukce zámečnické | | | | | | -3 740,16 |
| 17 | 767001 | Zpětná MTZ ocelových mříží, otryskání, prodloužení kotevních prvků - pohledy pozn.3 | kus | -1,00000 | 3 652,50 | -3 652,50 |
| 18 | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | -36,52500 | 2,40 | -87,66 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 16 | SO 03 - Zpevněné plochy |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|------------|-----------|-------------------|
| Díl: 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | -5 824,00 |
| 1 | 915491211 | Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm, vč.betonového lože | m | -20,00000 | 97,40 | -1 948,00 |
| 2 | 592185840 | přídlažba 50x25x8 cm | kus | -40,80000 | 95,00 | -3 876,00 |
| Díl: 997 | | Přesun sutě | | | | -35 835,63 |
| 3 | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km | t | -26,59500 | 449,90 | -11 965,09 |
| 4 | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů | t | -239,39300 | 40,20 | -9 623,60 |
| 5 | 997221611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | -26,59500 | 97,40 | -2 590,35 |
| 6 | 997221815 | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) | t | -22,07000 | 438,30 | -9 673,28 |
| 7 | 997221845 | Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) | t | -4,52500 | 438,30 | -1 983,31 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 17 | SO 03 - Zařízení silnoproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|-----|------------|-----------|------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | -8 997,70 |
| 1 | 014 | Prohlídka stávajících rozvodů | hod | -4,00000 | 280,00 | -1 120,00 |
| 2 | 0155 | Úpravy stávající elektroinstalace, demontáže a zpětné montáže | hod | -4,00000 | 340,90 | -1 363,60 |
| 3 | 0161 | Pomocné instalační práce, začistění | hod | -4,00000 | 267,90 | -1 071,60 |
| 4 | 97205425R2 | Montáž systémového prostupu střešním pláštěm | kus | -1,00000 | 608,80 | -608,80 |
| 5 | VD109 | Zednické přípomocce, vysekání drážek, zahození drážek, prostupy | hod | -8,00000 | 304,40 | -2 435,20 |
| 6 | VL7 | Práce ve stávajícím rozvaděči | hod | -4,00000 | 340,90 | -1 363,60 |
| 7 | PR1 | Systémový prostup střešním pláštěm DN50 | kus | -1,00000 | 1 034,90 | -1 034,90 |
| Díl: 740 | | Elektromontáže - zkoušky a revize | | | | -4 870,00 |
| 8 | 740991100 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení | kus | -1,00000 | 4 870,00 | -4 870,00 |
| Díl: 743 | | Elektromontáže - hrubá montáž | | | | -6 455,00 |
| 9 | 210010102 | Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm | m | -15,00000 | 28,00 | -420,00 |
| 10 | 743112116 | Montáž trubka plastová ohebná D 29 mm uložená pevně | m | -70,00000 | 29,20 | -2 044,00 |
| 11 | 743411111 | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ KU68/2-1902, KO125 | kus | -7,00000 | 35,30 | -247,10 |
| 12 | 74341431R3 | Montáž rámečku a dvířek k zemnicímu bodu | kus | -3,00000 | 194,80 | -584,40 |
| 13 | 74362930R8 | Zabezpečení a zajištění stávajícího ponechávaného vedení | hod | -2,00000 | 304,40 | -608,80 |
| 14 | 345710740 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332 | m | -70,00000 | 17,10 | -1 197,00 |
| 15 | 345715190 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 | kus | -7,00000 | 11,00 | -77,00 |
| 16 | 34571519R2 | rameček a dvířka tl. 140mm zemnicímu bodu | kus | -3,00000 | 176,50 | -529,50 |
| 17 | 345718700 | lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm | m | -15,00000 | 29,20 | -438,00 |
| 18 | 345718900 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 spojovací | kus | -8,00000 | 21,90 | -175,20 |
| 19 | 345718970 | kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 rohový | kus | -5,00000 | 26,80 | -134,00 |
| Díl: 744 | | Elektromontáže - rozvody vodičů měděných | | | | -4 750,00 |
| 20 | 744221111 | Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací | m | -100,00000 | 25,60 | -2 560,00 |
| 21 | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 | m | -100,00000 | 21,90 | -2 190,00 |
| Díl: 747 | | Elektromontáže - kompletace rozvodů | | | | -2 785,70 |
| 22 | 358214901 | RSI-25-40-A230 Instalační stykač | kus | -1,00000 | 494,30 | -494,30 |
| 23 | 747231150 | Montáž jističů jednopólový nn do 25 A ve skříní | kus | -3,00000 | 75,50 | -226,50 |
| 24 | 747240113 | Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skříní | kus | -1,00000 | 107,10 | -107,10 |
| 25 | 747312132 | Montáž stykač střídavý vestavný čtyřpólový do 25 A | kus | -1,00000 | 109,60 | -109,60 |
| 26 | 358221070 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1 | kus | -1,00000 | 154,60 | -154,60 |
| 27 | 358221110 | jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 | kus | -2,00000 | 124,20 | -248,40 |
| 28 | 358892060 | chránič proudový 4pólový 25/4/030 | kus | -1,00000 | 1 445,20 | -1 445,20 |
| Díl: 748 | | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | -316,60 |
| 29 | 74814510R2 | Demontáž stávajícího systému osvětlení na fasádě | kpl | -1,00000 | 316,60 | -316,60 |
| Díl: 751V | | ACS přístupový systém | | | | -791,40 |
| 30 | 74814510V3 | Demontáž a zpětná montáž stávajícího přístupového systému na fasádě | kpl | -1,00000 | 791,40 | -791,40 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|-----------|--|
| S: | 31/R/2017 | Nemocnice Jihlava |
| O: | R03 | Změnové listy - realizace - k předání díla |
| R: | ZL 17 | SO 03 - Zařízení silnoproud |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|